
ZARZĄDZENIE NR 26/2013
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 19 kwietnia 2013 r.

w sprawie zgłoszenia reprezentanta Gminy Działdowo do składu Rady Nadzorczej Działdowskiej Agencji 
Rozwoju Spółka Akcyjna z siedzibą w Działdowie.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.) , art.10a ust. 4 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej ( Dz.U. z 2011 r. Nr 
45 poz. 236 ) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ograniczeniu prowadzenia działalności 
gospodarczej przez osoby pełniące funkcje publiczne (Dz.U. z 2006 r. Nr 216, poz. 1584 ze zm.) w związku z § 30 
lit. b Statutu Działdowskiej Agencji Rozwoju Spółka Akcyjna z siedzibą w Działdowie zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zgłosić Pana Jana Świniarskiego jako przedstawiciela Akcjonariusza Gminy Działdowo do składu Rady 
Nadzorczej Działdowskiej Agencji Rozwoju Spółka Akcyjna z siedzibą w Działdowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: F3D7AE83-9E13-4C1F-A2E4-43BEBADA03C9. Przyjety Strona 1




